РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 7-од
от 26 марта 2020 г	с. Макарово
	Об оперативном штабе по организации мероприятий в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Макаровского сельского поселения

В целях недопущения распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Макаровского сельского поселения Киренского района и организации соответствующих мероприятий, руководствуясь указом Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 года №59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
1. Создать оперативный штаб по организации мероприятий в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории  Макаровского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в периодическом печатном журнале «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Макаровского МО                 ______________  О.В. Ярыгина

Приложение
к распоряжению главы
 Макаровского сельского поселения
№7-од от 26.03.2020 г.

Состав оперативного штаба
 по организации мероприятий в целях предотвращения распространения
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
на территории Макаровского сельского поселения Киренского района
1. Ярыгина Ольга Витальевна –         глава администрации Макаровского сельского
                                                               поселения, председатель штаба;
2. Глотова Александра Геннадьевна – директор МКУК МЦНТ и Д « Искра»,
                                                               заместитель председателя штаба;
3. Ярыгина Елена Михайловна -        специалист администрации Макаровского сельского
	поселения,  секретарь штаба;
Члены оперативного штаба:
4. Михалева Надежда Николаевна -  главный бухгалтер администрации Макаровского
                                                                           сельского поселения;
5. Ластовская Татьяна Петровна -     специалист администрации Макаровского сельского
                                                                    поселения;
6. Глотова Галина Николаевна -         художественный руководитель МКУК МЦНТ
                                                                и Д « Искра»;
7. Кузьмина Галина Ивановна -         библиотекарь МКУК МЦНТ и Д « Искра»;

8. Хромова Людмила Алексеевна – специалист по социальной работе (по согласованию)